2

[bookmark: _Hlk153526554] Министерство социальной политики Свердловской области
государственное автономное учреждение Свердловской области
«Областной центр реабилитации инвалидов»
(ГАУ «Областной центр реабилитации инвалидов»)

[bookmark: P1619]П Р И К А З

	20 июня 2024 г.

	     № 24

Екатеринбург

[bookmark: _Hlk83824618][bookmark: _Hlk86587649][bookmark: _Hlk83821352]Об утверждении Перечня должностей, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «Областной центр реабилитации инвалидов»

[bookmark: _Hlk50448316]В целях предупреждения коррупционных и иных правонарушений, создающих условия для совершения коррупционных правонарушений, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций, подготовленными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации от 25.12.2014   № 18-0/10/В-8980, приказом ГАУ «Областной центр реабилитации инвалидов» от 8.08.2022 № 72 «Об утверждении Порядка проведения оценки коррупционных рисков», протоколом заседания Комиссии по противодействию коррупции от 17.06.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить Перечень должностей, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «Областной центр реабилитации инвалидов» (прилагается).
	2. Признать утратившим силу приказ от 29.06.2024 № 31 «Об утверждении Перечня должностей, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «Областной центр реабилитации инвалидов».
	3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за организацию и координацию работы по противодействию коррупции в ГАУ «Областной центр реабилитации инвалидов» Смагину А.А.

И.о. директора 					                                     О.И. Трофимова

	[bookmark: _Hlk100833189]

Утвержден приказом ГАУ «Областной центр реабилитации инвалидов» от 20.06.2024 № 24

Перечень должностей, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУ «Областной центр реабилитации инвалидов»
1. Директор
2. Заместитель директора
3. Юрисконсульт
4. Старшая медицинская сестра
5. Специалист в области охраны труда
6. Главный бухгалтер бухгалтерии
7. Заместитель главного бухгалтера бухгалтерии
8. Заведующий консультативно-приемным отделением
9. Заведующий отделением реабилитационной диагностики и мониторинга
10. Заведующий отделением социально-психологической и социально-педагогической реабилитации
[bookmark: _Hlk36730213]11. Заведующий отделением социально-медицинских услуг - врач-специалист
12. Заведующий отделением адаптивной физической культуры
13. Заведующий отделением социально-бытовой и социально-средовой реабилитации
14. Заведующий стационарным отделением - врач-терапевт
15. Заведующий отделением организационно-аналитической работы
16. Заведующий отделением социокультурной реабилитации
17. Заведующий отделением комплексной реабилитации и абилитации детей-инвалидов
18. Начальник хозяйственно-транспортной службы
19. Заместитель начальника хозяйственно-транспортной службы
20. Заведующий хозяйством хозяйственно-транспортной службы
21. Инженер хозяйственно-транспортной службы
22. Заведующий хозяйством стационарного отделения